dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Nel5-

01.0110

Nel5-
01.0111

Nel5-
01.0112

Nel5-
01.0113

Nel5-
01.0114

Nel5-
01.0115/1

Nel5-
01.0115/2

Nel5-
01.0116

Nel5-
01.0117

Nol5-
01.0118

I0p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPAWC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAINC
JOEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

CBepeHusn

XacmamepoB Anekcenn Mnxamnosuy

008657

06.09.2013

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

14.10.2015

14.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

16.10.2015

16.10.2015

16.10.2015

19.10.2015

26.10.2015

26.10.2015

OOBEKT OLLeHKM,
HanpasJieHue

KBaﬂIﬂCI)VIKaI.I,HOHHOI'O

aTTrecTaTa

ABTOTpPaHCNOPTHOE
cpencTso

ABTOTpPaHCNOPTHOE
cpencTtseo

KBapTupa

KBapTupa

JKackasaTop

KeBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

ABTOTpaHCNOPTHOE
cpencTso

ABTOTpaHCNOpPTHOe
CpencTtseo

ABTOTpaHCMNopTHOEe
cpencTso

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4



Nel5-
01.0119

Nel5-
01.0120

Nel5-
01.0121

Nel5-
01.0122

Nel5-
01.0123

Nel5-
01.0124

Nel5-
01.0125

Nel5-
01.0126

Nel5-
01.0127

Nel5-
01.0128

Nel5-
01.0129

Nel5-
01.0130

Nel5-
01.0131

Neol5-
01.0132

Nel5-
01.0133

Nel5-
01.0134/1

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPAWC
OEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAWC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAINC
JOEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAWC
OEBEJIOMMEHT

30.10.2015

30.10.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

13.11.2015

13.11.2015

13.11.2015

19.11.2015

23.11.2015

25.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

KBapTupa

ABTOTpaHCMNopTHOe
cpencTBso

KBapTupa

KeapTupa

PeMOHTHble paboTbl 1
MaTepuans

PemMoHTHbIE paboTbl 1
MaTepuaib

PeMOHTHbIe paboThl 1
MaTepuasb

KBapTupa

PemMoHTHbIe paboThl 1
MaTepuanb

PeMoHTHble paboThl 1
MaTepuanb

ABTOTpaHCNopTHoOe
CcpencTBo

Mapax

ABTOTpaHCNOPTHOE
cpencTso

ABTOTpaHCNOPTHOe
cpencTtseo

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



Nel5-
01.0134/2

Nel5-
01.0134/3

Nel5-
01.0135

Nel5-
01.0136

Nel5-
01.0137/1

Nel5-
01.0137/1

Nel5-
01.0138

Nel5-
01.0139

Nel5-
01.0140

Nel5-
01.0141

Nel5-
01.0142

Nel5-
01.0143

Nel5-
01.0144

Neol5-
01.0145/1

Nel5-
01.0145/2

Nel5-
01.0145/3

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPAWC
OEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAWC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAINC
JOEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAWC
OEBEJIOMMEHT

27.11.2015

27.11.2015

28.11.2015

07.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

01.12.2015

14.12.2015

16.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

21.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

KBapTupa

Fapax

ABTOTpaHCNopTHoe
cpencTBo

OoM 1 3eMenbHbIN y4acCTOK

Hexxwnnoe 3paHune

Hexxwnnoe 3naHune

ABTOTpPaHCNOPTHOe
CcpencTtseo

He>xnnoe nomeuwieHme

ABTOTpaHCMNopTHOEe
CcpencTBo

KBapTupa

KeBapTupa

Mapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTpaHCMNopTHOEe
cpencTBso

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



Nel5-
01.0146/1

Nel5-
01.0146/2

Nel5-
01.0146/3

Nel5-
01.0146/4

Nel5-
01.0146/5

Nel5-
01.0146/6

Nel5-
01.0147

Nel5-
01.0148/1

Nel5-
01.0148/2

Nel5-
01.0149

Nel5-
01.0150

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPAWC
OEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAWC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

25.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

28.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMeNbHbIR y4acToK

ABTOTpaHCNopTHoe
cpencTBo

ABTOTpaHCNopTHoOe
cpencTBo

KeapTupa

Pyxbe

PeMOHTHbIe paboThl 1
MaTepuasb

ABTOTpaHCMNopTHOE
cpencTso

ABTOTpaHCMNopTHOEe
CcpencTBo

PeMoHTHble paboThl 1
MaTepuanb

ABTOTpaHCNopTHoOe
CcpencTBo

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas



