Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Хасмамедов Алексей Михайлович  008657  06.09.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№15- 01.0110	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	14.10.2015	Автотранспортное средство	Рыночная
№15- 01.0111	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	14.10.2015	Автотранспортное средство	Рыночная						
№15- 01.0112	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.10.2015	Квартира	Рыночная						
№15- 01.0113	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.10.2015	Квартира	Рыночная						
№15- 01.0114	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	16.10.2015	Экаскаватор	Рыночная						
№15- 01.0115/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	16.10.2015	Квартира	Рыночная						
№15- 01.0115/2	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	16.10.2015	Земельный участок	Рыночная						
№15- 01.0116	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	19.10.2015	Автотранспортное средство	Рыночная						
№15- 01.0117	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	26.10.2015	Автотранспортное средство	Рыночная						
№15- 01.0118	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	26.10.2015	Автотранспортное средство	Рыночная						

№15- 01.0119	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	30.10.2015	Квартира	Рыночная
№15- 01.0120	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	30.10.2015	Автотранспортное средство	Рыночная
№15- 01.0121	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	02.11.2015	Квартира	Рыночная
№15- 01.0122	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	02.11.2015	Квартира	Рыночная
№15- 01.0123	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	02.11.2015	Ремонтные работы и материалы	Рыночная
№15- 01.0124	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	06.11.2015	Ремонтные работы и материалы	Рыночная
№15- 01.0125	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	06.11.2015	Ремонтные работы и материалы	Рыночная
№15- 01.0126	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	06.11.2015	Квартира	Рыночная
№15- 01.0127	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	13.11.2015	Ремонтные работы и материалы	Рыночная
№15- 01.0128	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	13.11.2015	Ремонтные работы и материалы	Рыночная
№15- 01.0129	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	13.11.2015	Автотранспортное средство	Рыночная
№15- 01.0130	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	19.11.2015	Гараж	Рыночная
№15- 01.0131	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	23.11.2015	Автотранспортное средство	Рыночная
№15- 01.0132	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.11.2015	Автотранспортное средство	Рыночная
№15- 01.0133	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	27.11.2015	Земельный участок	Рыночная
№15- 01.0134/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	27.11.2015	Квартира	Рыночная

№15- 01.0134/2	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	27.11.2015	Квартира	Рыночная
№15- 01.0134/3	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	27.11.2015	Гараж	Рыночная
№15- 01.0135	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	28.11.2015	Автотранспортное средство	Рыночная
№15- 01.0136	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	07.12.2015	Дом и земельный участок	Рыночная
№15- 01.0137/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	07.12.2015	Нежилое здание	Рыночная
№15- 01.0137/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	07.12.2015	Нежилое здание	Рыночная
№15- 01.0138	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	01.12.2015	Автотранспортное средство	Рыночная
№15- 01.0139	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	14.12.2015	Нежилое помещение	Рыночная
№15- 01.0140	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	16.12.2015	Автотранспортное средство	Рыночная
№15- 01.0141	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	17.12.2015	Квартира	Рыночная
№15- 01.0142	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	17.12.2015	Квартира	Рыночная
№15- 01.0143	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	21.12.2015	Гараж	Рыночная
№15- 01.0144	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.12.2015	Квартира	Рыночная
№15- 01.0145/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.12.2015	Квартира	Рыночная
№15- 01.0145/2	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.12.2015	Квартира	Рыночная
№15- 01.0145/3	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.12.2015	Автотранспортное средство	Рыночная

№15- 01.0146/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.12.2015	Земельный участок	Рыночная
№15- 01.0146/2	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.12.2015	Земельный участок	Рыночная
№15- 01.0146/3	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.12.2015	Автотранспортное средство	Рыночная
№15- 01.0146/4	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.12.2015	Автотранспортное средство	Рыночная
№15- 01.0146/5	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.12.2015	Квартира	Рыночная
№15- 01.0146/6	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.12.2015	Ружье	Рыночная
№15- 01.0147	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	28.12.2015	Ремонтные работы и материалы	Рыночная
№15- 01.0148/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	29.12.2015	Автотранспортное средство	Рыночная
№15- 01.0148/2	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	29.12.2015	Автотранспортное средство	Рыночная
№15- 01.0149	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	29.12.2015	Ремонтные работы и материалы	Рыночная
№15- 01.0150	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	29.12.2015	Автотранспортное средство	Рыночная